
UCHWAŁA NR XXXVI/151/11 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 13 października 2011 roku 

w sprawie nadania tytułu honorowego 

„Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile” 

 
 
Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), w związku z § 3 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla rozwoju Uczelni, Senat nadaje tytuł honorowy 

„Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile” prof. dr. hab. n. med. Feliksowi Jaroszykowi. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


